
 
 

AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 

 
 

P R E B O N 
 

 
Popis přípravku: Připravuje kovové části k dalšímu zpracování a umožňuje lepší přilnavost. 
Čistí a fosfátuje lakované i nelakované plochy, odmašťuje tuk a jiné zbytky nečistot a prachu. 
 
 
Oblast použití: Ve stavu dodání se nanáší pomocí hadru, štětce nebo pistole, po krátké době 
působení plochy do sucha vytřít. Může se používat na ocel, železo, kadmiový, hliníkový plech 
a slitiny. Nepoužívat přípravek v ponorné lázni. 
 
 
První pomoc:  Při styku s pokožkou a očima okamžitě opláchnout vodou. 
 
 
POZOR: Přípravek se nesmí nechat zaschnout. Zbytky přípravku mohou způsobit 
nedostatečné přilnutí barvy. Při použití nových typů barev, provést zkoušku snášenlivosti. 
 
 
Chemické vlastnosti: Třída jedovatosti: 4, BAG T číslo: 23971. Obsahuje více jak 5,6 % 
kyseliny fosforečné, butanol a aromatické uhlovodíky. Zdraví škodlivý. Nepožívat vnitřně. 
Páry nevdechovat. Vyvarovat se kontaktu s pokožkou a očima.  
 
 


